
  
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
За издавање потврда за точна адреса 

 
 
Од _______________________________________________________________ 
                
Ул.,,______________________________________,,бр._____________ Конче. 
Контакт телефон фиксен________________,мобилен_____________________ 
Е-маил адреса_____________________________________________________ 
Барам насловот да ми издаде потврда за точна адреса на објектот што се наоѓа 
К.п. бр.______________К.О._________________М.В._____________,,__________ 
______________________________________бр._______во ___________________. 
(од купопродажен договор, имотен лист за објектот за улицата и бројот за кој се издава уверението) 
Сегашна улица и број__________________________________________________ 
                                                   (За објектот за кој се бара точната адреса) 
 
Го молам горенаведениот наслов да ја утврди улицата и бројот на објектот,  
односно (седиште на фирма). 
____________________________________________________________________ 
 
Прилог: 

- Тековна состојба 
- Имотен лист 
- Лична карта копија 

 
 
Назив на примачот:Буџет на општина Конче  
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Сметка : 1 000 000 000 630 95 
Износ : 300,00 ден. 
Уплатна сметка : 840 135 03182 
Приходна шифра и програма : 722315 00  
 

 
 
 
 
Конче _________________ 2022 год.                                              Подносител:  
                                                                                                     _________________       
 
 
 
 
 
 


